



TALLINNA LINNAVALITSUS

Hr Märt Kubo
Tallinna Volikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie 20.12.2007

Meie 8.01.2008 nr LV-1/07/6159

Vastus arupärimisele

Austatud härra Kubo

Tänan Teid esitatud arupärimise eest. Vastan Teie küsimustele alljärgnevalt.

1. Linnavalitsus hindab olukorda jäätmete liigiti kogumisele üleminekul heaks ja vastavuses olevaks kehtivate õigusaktidega. Linnas on loodud võimalused keskkonnaministri 16. jaanuari 2007 määrusega nr 4 kehtestatud olmejäätmete sortimise korra § 5 lõikes 1 nimetatud jäätmete liigiti kogumiseks. Jäätmete sortimine Tallinna linnas töötab juba aastaid. Alates 2002. aastast on liigiti kogutud vanapaberit, 2005 lisandus pakend ja pakendijäätmed, 2005 sügisel elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmed ning lisaks on linnas aastast 2001 ohtlike jäätmete ja kasutuskõlbmatute patareide kogumisvõrgustik. Biolagunevate jäätmete liigiti kogumine on järk-järgult rakendunud koos korraldatud jäätmeveoga alates 2007 kevadest. Korterehamutele on jäätmete liigiti kogumise nõuded järgmised: 5 ja enama korteriga majadel peab olema vanapaberi konteiner ning 10 ja enama korteriga majadel lisaks ka biolagunevate jäätmete konteiner. Eramajadel on soovitatav biolagunevad jäätmed kompostida oma kinnistul. Tallinna Keskkonnaameti valduses olevast statistikast ohtlike jäätmete vastuvõtupunktide ja jäätmejaamade külastamise kohta võib järeldada elanike üha paranevat keskkonnateadlikkust ning huvi linna poolt loodud jäätmete üleandmisvõimaluste kasutamise suhtes.
2. Vt ka eelmine vastus. Vastavalt jäätmehoolduseeskirjale tuleb Tallinnas lisaks vanapaberile ja biolagunevatele jäätmetele liigiti koguda ka pakendijäätmeid, elektri- ja elektroonikaseadmete jäätmeid ning ohtlikke jäätmeid. Nende jäätmete üleandmiseks on Tallinnas loodud vastavad avalikud konteinerid ja vastuvõtupunktid. Samuti töötab Tallinnas neli jäätmejaama, kuhu kõik linna elanikud saavad tasuta või kokkulepitud tasu eest üle anda liigiti kogutud taaskasutatavaid või probleemseid jäätmeid. Vastav info on avalikustatud Tallinna kodulehel: <http://www.tallinn.ee/est/g2794/>. Lisaks on keskkonnaamet korraldanud viis aastat järjest Prügihundi jäätmeteavituskampaniat, korraldanud infotunde linnaosades, avaldanud regulaarselt artikleid linnaosade ajalehtedes, nõustanud elanikke telefoni, kirja ja e-posti teel ning levitanud asjakohaseid trükiseid nii Tallinna Linnavalitsuse infosaali kui ka linnaosade valitsuste kaudu.

Tallinna Linnavalikogu Kantslei

"8." jaanuar 2008 a.

Nr.

41-11.2/07/1653